^{sur de hinc.}
sua dulcia facit. De

^{quasi. quid scit.}
fenestra enim domo

^{indiat. i ipse. a. n. i.}
mee p cancellos p spe

^{respice domum. u. o. f. h.}
xi iuuenē Et uideo

paruulos. considero

^{sciem.}
uicordē iuuenē. Q

<sup>foelnam s
recciam me fice</sup>
tñsic p platea iuxta

^{te scdm quod exposuimus. i. impl. tra. 2}
angulum. z ppe uia

^{uxta angulum posita est.}
domus illius gradit.

^{reuebitur peccati.}
In obscuro ad uespan
^{al. ad uespan}

^{quod}
Pater iuxta lntam
quia sapientum a
spectus magistror
in firmorum actus
seculo. speculantur
fortunam. at eterna
oci sapientia de celo
p spert. uidit. o. f. h.

In obscuro. i. e. quia
iam talis p cecitatem
cordis ad tenebras fe
stinat peccati. roam
pnationis.

In iuuenem uocat ad uitium.
n p uitatem. s p instabilita
tem. qui transit in platea. q
deseruit angustam uiam
q ducit ad uitam. Iuxta an
gulum. quia defleat areca
tudine. i ppe u. d. i. g. quia a
uia uirtutis declinauit. mito
ue domus metat ut hēci
appropiat.

^{f qui male agit con tuem.}
te die in noctis tene

bris & caligine. ecce

mulier occurrit illi

^{f eloquentia immunda.}

ornatu meretrico

^{f laqueus mortis.}

pparata ad capiendas

^{f Garrula uaga.}
q. i. quietem eccle
turbare desiderat.

animas **G**arrula &

uaga. quietis impaci

^{f in primis}

ent: nec ualent in do

mo consistere pedib; suis.

Nunc foris. **N**unc in
plateis. **N**unc iuxta

^{f Apphensum. d. i.}
falsorum uerboru
blandimenta tep
tat instabilem.

angulos insidians. **A**p

phensum q; deo secula

uuenē. & peaci uultu

blanditur dicens. uic

Et ecce. m. patet h cuncta
de meretrici opib; iuxta litteram.
vñ doctrina heretica quemq;
in carum tepit & uerbum em
hinc decipe temptat. hps tñ
ornatu apparet meretricio. & in
munda pfulget eloquentia.
ppata: ad. ca. quia quoscunq;
s affonare pot: spuali morte
pim it

Nec ualent. i. c. nulla e. her
fit que pmissa sit contenta di
aplis: h sunt enim domuse:
s semp nouos quos decipiat
quent.

Foris: cum paganos rapit
implatit: cum uoluptuosis
iuxta angulos: cum aliothe
reticos.

Et peaci uultu. b. o. iuxta
litteram patet quia meretr
omnium se magnificum
pparasse conficitur. d. heren
a incunctat que agunt uic
tamas se sine salutar deo im
molare. tauctumant. tauc-

timare gestunt. Nam r dñs
ad discipulos: uenit hora ut
omnis qui interficit uos. a.
o. f. p. d.

Interit. r. c. Solent lecti q
ex funib; iuxta aliam trāc
lationem instrat interunt:
mollitior fieri. quam ex
ligno. r. qualib; alia matia.
In lecto g; defunb; mētū
mollitiem quietas designat.
In caprib; uero: p̄ncip; ex gyp
to: etiam odorum temptat
illecebras: quib; nefando as
pectu irretit. ut: facilius ad
sedu. cenda n̄tā archana pe
netret. a. uia uero nomine
funium: aliqñ solent diu
na p̄cepta figurari: que nos
auariss; cohercendo religant.
p̄mittunt se herici contextu
riborum celestium: salubre
suis auditorib; quasi stratu
parare in quo auarorum
tumultib; liber corde qui
etia. ut. s. uācter illi funib;